
S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

24.02.2025 PAZARTESİ 11.00 M. AKİF ERSOY Ç.A.S.S.

25.02.2025 SALI 12.00 M. AKİF ERSOY Ç.A.S.S.

28.02.2025 CUMA 10.00 M. AKİF ERSOY Ç.A.S.S.

KUPA TÖRENİ İLERİ BİR TARİHTE OLACAKTIR.

BENER CORDAN OO AKYAZI OO

BENER CORDAN OO YOMRA MERKEZ OO

2024-2025 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI HENTBOL KÜÇÜK  KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ  FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

BENER CORDAN OO

AKYAZI OO

YOMRA MERKEZ OO

VAKFIKEBİR CUMHURİYET OO (KATILMAYACAK)

TAKIMLAR

AKYAZI OO YOMRA MERKEZ OO


